ТОГТООХ нь: 

1. Ардын чуулган намыг улсын бүртгэлд бүртгэхээс татгалзсугай. 

2. Хүсэлт гаргагчаас улсын тэмдэгтийн хураамжид 2021 оны 04 дүгээр сарын 14-
ний өдөр төлсөн 44,950.49 төгрөг, 2021 оны 5 дугаар сарын 10-ны өдөр төлсөн 
105,049.51 төгрөг нийт 150,000 /нэг зуун тавин мянга/ төгрөгийг төрийн сангийн төсвийн  
орлогод хэвээр үлдээсүгэй. 

3. Энэ тогтоолд гомдол гаргах эрхгүйг дурдсугай. 

ХУРАЛДААН ДАРГАЛАГЧ,  
 ЕРӨНХИЙ ШҮҮГЧ             Д.ГАНЗОРИГ 

ИЛТГЭГЧ, ЗАХИРГААНЫ ХЭРГИЙН  
ТАНХИМЫН ТЭРГҮҮН, ШҮҮГЧ                       Ч.ТУНГАЛАГ